
OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

YOZGAT BOĞAZLIYAN BOĞAZLIYAN ANADOLU LİSESİ 10. SINIF KDS 3 56 56 136 9284

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 11,93 10,67 9,27 5,16 2,74 4,48 3,08 3,22 2,27 1,85 1,88 1,38 2,84 1,03 2,58 7,37 5,01 6,12 1,96 3,79 1,01 2,19 1,75 1,76 2,43 2,45 1,82 38,81 32,54 30,69 233,200

Okul Ortalaması 10,04 9,88 7,57 4,52 2,36 3,93 2,46 3,18 1,67 1,80 1,41 1,45 2,75 1,05 2,49 3,98 2,59 3,33 1,07 2,46 0,46 0,25 0,20 0,20 1,98 1,75 1,54 28,85 24,88 22,64 209,160

KATILIMLAR

1 3812 NİSA ÖZER 10C 21 7 19,25 9 1 8,75 4 4 3,00 3 2 2,50 5 0 5,00 7 2 6,50 4 2 3,50 1 0 1,00 6 2 5,50 60 20 55,00 305,228 1535

2 3866 EGE KALIN 10B 19 7 17,25 6 3 5,25 3 1 2,75 3 2 2,50 5 0 5,00 13 7 11,25 0 4 -1,00 5 2 4,50 7 2 6,50 61 28 54,00 302,482 1594

3 3814 KADİR CESUR 10A 17 7 15,25 7 3 6,25 7 1 6,75 4 0 4,00 3 2 2,50 5 2 4,50 1 1 0,75 1 0 1,00 3 3 2,25 48 19 43,25 270,187 2462

4 3815 BATUHAN BOZOĞLU 10B 19 7 17,25 7 2 6,50 1 3 0,25 4 0 4,00 3 0 3,00 8 5 6,75 4 4 3,00 2 1 1,75 48 22 42,50 267,703 2524

5 3808 RAŞİT 10C 12 13 8,75 10 0 10,00 4 6 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 8 2 7,50 46 24 40,00 261,403 2737

6 3868 AMİNE 10 18 7 16,25 6 2 5,50 1 4 0,00 2 2 1,50 4 1 3,75 8 6 6,50 1 2 0,50 3 1 2,75 2 0 2,00 45 25 38,75 256,580 2908

7 3834 İLKNUR KARAKUŞ 10B 19 8 17,00 8 2 7,50 4 5 2,75 3 2 2,50 3 2 2,50 6 3 5,25 0 3 -0,75 2 1 1,75 45 26 38,50 255,561 2948

8 3792 ŞEVVAL GZR 10B 19 10 16,50 7 3 6,25 5 5 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 6 3 5,25 0 3 -0,75 44 27 37,25 251,799 3090

9 3847 ŞERİFE 10B 18 7 16,25 4 4 3,00 1 3 0,25 2 3 1,25 4 1 3,75 7 1 6,75 3 4 2,00 1 0 1,00 3 5 1,75 43 28 36,00 248,294 3244

10 3892 SERAP 10B 15 9 12,75 8 2 7,50 4 4 3,00 2 2 1,50 4 1 3,75 6 1 5,75 1 4 0,00 2 2 1,50 42 25 35,75 247,867 3266

11 3811 ERDEM ADIBELLİ 10D 10 5 8,75 4 1 3,75 3 1 2,75 1 2 0,50 4 0 4,00 12 1 11,75 3 1 2,75 37 11 34,25 243,928 3442

12 3802 MUSTAFA TUTAYOĞLU 10C 12 15 8,25 6 3 5,25 5 3 4,25 3 2 2,50 5 0 5,00 4 11 1,25 4 6 2,50 4 2 3,50 43 42 32,50 238,863 3631

13 3826 FATMA GÜLDURAN 10A 14 10 11,50 5 3 4,25 3 1 2,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 4 3,00 4 3 3,25 38 23 32,25 237,579 3697

14 3828 MAHMUT MEŞE 10D 12 12 9,00 9 1 8,75 3 4 2,00 2 2 1,50 4 0 4,00 3 6 1,50 2 6 0,50 1 1 0,75 5 5 3,75 41 37 31,75 236,471 3757

15 0 KAAN 10C 6 12 3,00 9 1 8,75 5 1 4,75 3 2 2,50 3 1 2,75 7 5 5,75 1 2 0,50 1 0 1,00 2 2 1,50 37 26 30,50 233,413 3887

16 3796 SELİN KAYACI 10D 18 10 15,50 6 4 5,00 1 6 -0,50 3 2 2,50 3 1 2,75 5 3 4,25 0 2 -0,50 36 28 29,00 227,139 4206

17 11009 SEMA NUR 10B 10 13 6,75 8 2 7,50 3 5 1,75 3 2 2,50 4 1 3,75 5 1 4,75 1 5 -0,25 2 2 1,50 36 31 28,25 226,092 4263

18 3843 CEZBUNUR DÖNMEZ 10A 13 9 10,75 4 3 3,25 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 3 7 1,25 0 1 -0,25 4 3 3,25 35 27 28,25 225,642 4289

19 2323 MELİKE KARATEKİN 10A 15 10 12,50 4 1 3,75 2 3 1,25 2 2 1,50 3 1 2,75 4 4 3,00 0 1 -0,25 4 3 3,25 34 25 27,75 223,912 4373

20 3800 AHMET 10B 9 11 6,25 8 2 7,50 6 2 5,50 2 0 2,00 4 0 4,00 5 5 3,75 1 6 -0,50 0 7 -1,75 35 33 26,75 221,508 4513

21 3893 ESMA KAYA 10B 11 8 9,00 6 2 5,50 1 5 -0,25 1 2 0,50 4 0 4,00 1 2 0,50 4 4 3,00 2 4 1,00 30 27 23,25 210,880 5051

22 3820 ENES KAAN SARPDAĞ 10C 10 14 6,50 7 3 6,25 5 1 4,75 1 3 0,25 4 1 3,75 3 1 2,75 0 3 -0,75 0 1 -0,25 0 1 -0,25 30 28 23,00 210,243 5080

23 3837 MELİSA 10B 16 10 13,50 6 2 5,50 1 5 -0,25 2 3 1,25 3 2 2,50 2 2 1,50 0 6 -1,50 0 1 -0,25 2 5 0,75 32 36 23,00 209,343 5124

24 3867 ECRİN KARAYILMAZ 10C 12 12 9,00 5 5 3,75 3 3 2,25 2 3 1,25 4 1 3,75 2 2 1,50 2 3 1,25 30 29 22,75 209,267 5126

25 3839 MASSEY BURHAN GFB 10A 3 5 1,75 4 0 4,00 5 1 4,75 2 1 1,75 3 0 3,00 5 3 4,25 1 0 1,00 2 1 1,75 25 11 22,25 208,766 5157

26 3806 EDANUR YAŞAR 10A 11 9 8,75 4 3 3,25 0 4 -1,00 1 1 0,75 4 1 3,75 3 6 1,50 3 1 2,75 3 1 2,75 29 26 22,50 208,718 5160

27 3797 ZEYNEP YİĞİTER 10A 10 16 6,00 4 4 3,00 3 3 2,25 2 1 1,75 2 3 1,25 4 3 3,25 1 3 0,25 5 2 4,50 31 35 22,25 208,294 5182

28 3885 SU BARAN 10B 7 19 2,25 4 2 3,50 2 4 1,00 2 2 1,50 3 2 2,50 7 3 6,25 1 3 0,25 4 2 3,50 30 37 20,75 204,232 5412

29 3803 BEKİR YÖNDEMLİ 10A 6 5 4,75 2 1 1,75 4 3 3,25 2 1 1,75 3 2 2,50 7 4 6,00 1 1 0,75 25 17 20,75 203,787 5443
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

YOZGAT BOĞAZLIYAN BOĞAZLIYAN ANADOLU LİSESİ 10. SINIF KDS 3 56 56 136 9284

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 11,93 10,67 9,27 5,16 2,74 4,48 3,08 3,22 2,27 1,85 1,88 1,38 2,84 1,03 2,58 7,37 5,01 6,12 1,96 3,79 1,01 2,19 1,75 1,76 2,43 2,45 1,82 38,81 32,54 30,69 233,200

Okul Ortalaması 10,04 9,88 7,57 4,52 2,36 3,93 2,46 3,18 1,67 1,80 1,41 1,45 2,75 1,05 2,49 3,98 2,59 3,33 1,07 2,46 0,46 0,25 0,20 0,20 1,98 1,75 1,54 28,85 24,88 22,64 209,160

KATILIMLAR

30 3874 NİSA CEREN ERDER 10A 13 11 10,25 4 2 3,50 2 2 1,50 1 3 0,25 2 1 1,75 1 2 0,50 0 2 -0,50 4 2 3,50 27 25 20,75 203,162 5478

31 0 MUSTAFA AKTAŞ 10A 10 10 7,50 7 3 6,25 2 4 1,00 3 0 3,00 2 3 1,25 3 3 2,25 0 3 -0,75 0 2 -0,50 1 3 0,25 28 31 20,25 201,857 5553

32 3881 DAMLA YILDIRI 10C 14 11 11,25 1 0 1,00 0 1 -0,25 0 1 -0,25 1 3 0,25 4 3 3,25 3 6 1,50 4 4 3,00 27 29 19,75 200,086 5657

33 3857 MELİKE Ç 10D 19 8 17,00 1 2 0,50 0 2 -0,50 2 1 1,75 1 0 1,00 1 3 0,25 24 16 20,00 199,910 5667

34 3830 ELMAS IŞIK 10B 9 14 5,50 5 3 4,25 1 2 0,50 1 1 0,75 0 2 -0,50 5 1 4,75 1 2 0,50 4 2 3,50 26 27 19,25 199,311 5702

35 3795 ZEYNEP EROĞLU 10D 7 18 2,50 6 4 5,00 4 6 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 1 3 0,25 0 1 -0,25 0 1 -0,25 1 0 1,00 27 35 18,25 196,555 5879

36 3880 SELAHATTİNCANKURTARA 10C 6 7 4,25 6 3 5,25 4 4 3,00 3 0 3,00 2 3 1,25 21 17 16,75 191,848 6180

37 3887 BİLGE ÖZKAN 10C 4 6 2,50 5 3 4,25 3 4 2,00 1 0 1,00 3 3 2,25 4 1 3,75 20 17 15,75 189,260 6358

38 3807 TAHA AYDOĞAN 10D 6 9 3,75 6 3 5,25 1 1 0,75 1 0 1,00 3 0 3,00 2 1 1,75 19 14 15,50 188,106 6435

39 3821 MKA AYBERK ŞAHİN -9B 1 4 0,00 2 0 2,00 0 1 -0,25 1 0 1,00 4 1 3,75 8 0 8,00 1 1 0,75 17 7 15,25 187,872 6451

40 3886 HASAN ARDIÇ 10B 6 22 0,50 4 6 2,50 4 5 2,75 3 2 2,50 4 1 3,75 3 6 1,50 24 42 13,50 182,576 6770

41 3805 SUDENAZ İÇME 10D 6 15 2,25 6 4 5,00 2 3 1,25 1 2 0,50 4 1 3,75 1 0 1,00 0 1 -0,25 0 2 -0,50 20 28 13,00 180,756 6872

42 3855 ECEM 10C 4 6 2,50 5 3 4,25 1 2 0,50 2 2 1,50 2 1 1,75 3 0 3,00 0 1 -0,25 0 1 -0,25 17 16 13,00 180,733 6874

43 3882 SUDE SAVAŞ 10B 7 9 4,75 1 0 1,00 2 1 1,75 0 1 -0,25 2 1 1,75 3 1 2,75 0 1 -0,25 2 2 1,50 17 16 13,00 180,511 6892

44 3870 YAREN BİCAN 10C 9 19 4,25 5 4 4,00 2 7 0,25 2 3 1,25 3 2 2,50 21 35 12,25 178,271 7030

45 3835 EFEHAN TAŞDEMİR 10C 11 6 9,50 1 4 0,00 2 1 1,75 1 3 0,25 15 14 11,50 175,334 7224

46 3833 MASSEY SİNAN 10A 2 3 1,25 4 1 3,75 1 1 0,75 5 2 4,50 1 2 0,50 13 9 10,75 174,172 7296

47 3817 NEVGA UÇAR 10B 7 9 4,75 3 4 2,00 1 4 0,00 1 3 0,25 2 1 1,75 2 2 1,50 0 3 -0,75 2 3 1,25 18 29 10,75 173,717 7327

48 3824 M AYDCĞMUŞ 10B 1 1 0,75 8 0 8,00 2 1 1,75 11 2 10,50 173,633 7332

49 3865 MUHAMMET BAKKAR 10C 5 12 2,00 0 3 -0,75 3 3 2,25 4 0 4,00 4 3 3,25 0 1 -0,25 16 22 10,50 173,423 7342

50 3864 EMİNE ALKAN 10C 4 9 1,75 0 1 -0,25 2 3 1,25 1 3 0,25 4 0 4,00 3 2 2,50 2 4 1,00 16 22 10,50 173,376 7345

51 5100 ELİF YAREN 10A 6 12 3,00 0 5 -1,25 1 2 0,50 1 1 0,75 2 3 1,25 2 2 1,50 1 2 0,50 3 2 2,50 16 29 8,75 168,033 7658

52 3879 BATU K 10C 5 7 3,25 2 2 1,50 2 3 1,25 2 1 1,75 0 1 -0,25 0 1 -0,25 11 15 7,25 163,361 7927

53 3876 NUR YÜCEL 10D 7 20 2,00 3 7 1,25 3 6 1,50 2 3 1,25 1 3 0,25 2 5 0,75 2 8 0,00 2 8 0,00 22 60 7,00 162,782 7953

54 3840 SERDAR CEYLAN 10C 6 10 3,50 1 9 -1,25 3 2 2,50 2 3 1,25 12 24 6,00 159,581 8091

55 3891 AKİF 10D 3 6 1,50 1 3 0,25 0 3 -0,75 3 2 2,50 1 3 0,25 8 17 3,75 153,088 8384

56 0 EMRE YÜKSEK 10* 3 3 2,25 0 4 -1,00 1 1 0,75 1 6 -0,50 1 6 -0,50 1 2 0,50 7 22 1,50 146,217 8679
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

YOZGAT BOĞAZLIYAN BOĞAZLIYAN ANADOLU LİSESİ 10. SINIF KDS 3 56 56 136 9284

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 11,93 10,67 9,27 5,16 2,74 4,48 3,08 3,22 2,27 1,85 1,88 1,38 2,84 1,03 2,58 7,37 5,01 6,12 1,96 3,79 1,01 2,19 1,75 1,76 2,43 2,45 1,82 38,81 32,54 30,69 233,200

Okul Ortalaması 10,04 9,88 7,57 4,52 2,36 3,93 2,46 3,18 1,67 1,80 1,41 1,45 2,75 1,05 2,49 3,98 2,59 3,33 1,07 2,46 0,46 0,25 0,20 0,20 1,98 1,75 1,54 28,85 24,88 22,64 209,160

KATILIMLAR
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

YOZGAT BOĞAZLIYAN BOĞAZLIYAN ANADOLU LİSESİ 10. SINIF KDS 3 56 56 136 9284

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11,9 10,7 9,27 12,9 8,9 10,71 7,4 5,0 6,12 6,6 8,0 4,58 38,8 32,6 30,68 233,200

Okul Ortalaması 10,0 9,9 7,57 11,5 8,0 9,54 4,0 2,6 3,33 3,3 4,4 2,20 28,9 24,9 22,64 209,160

KATILIMLAR

1 3812 NİSA ÖZER 10C 21 7 19,25 21 7 19,25 7 2 6,50 11 4 10,00 60 20 55,00 305,228 1 1 1 10 1535

2 3866 EGE KALIN 10B 19 7 17,25 17 6 15,50 13 7 11,25 12 8 10,00 61 28 54,00 302,482 1 2 2 11 1594

3 3814 KADİR CESUR 10A 17 7 15,25 21 6 19,50 5 2 4,50 5 4 4,00 48 19 43,25 270,187 1 3 3 31 2462

4 3815 BATUHAN BOZOĞLU 10B 19 7 17,25 15 5 13,75 8 5 6,75 6 5 4,75 48 22 42,50 267,703 2 4 4 33 2524

5 3808 RAŞİT 10C 12 13 8,75 21 9 18,75 5 0 5,00 8 2 7,50 46 24 40,00 261,403 2 5 5 41 2737

6 3868 AMİNE 10 18 7 16,25 13 9 10,75 8 6 6,50 6 3 5,25 45 25 38,75 256,580 1 6 6 46 2908

7 3834 İLKNUR KARAKUŞ 10B 19 8 17,00 18 11 15,25 6 3 5,25 2 4 1,00 45 26 38,50 255,561 3 7 7 47 2948

8 3792 ŞEVVAL GZR 10B 19 10 16,50 19 11 16,25 6 3 5,25 0 3 -0,75 44 27 37,25 251,799 4 8 8 54 3090

9 3847 ŞERİFE 10B 18 7 16,25 11 11 8,25 7 1 6,75 7 9 4,75 43 28 36,00 248,294 5 9 9 59 3244

10 3892 SERAP 10B 15 9 12,75 18 9 15,75 6 1 5,75 3 6 1,50 42 25 35,75 247,867 6 10 10 61 3266

11 3811 ERDEM ADIBELLİ 10D 10 5 8,75 12 4 11,00 12 1 11,75 3 1 2,75 37 11 34,25 243,928 1 11 11 64 3442

12 3802 MUSTAFA TUTAYOĞLU 10C 12 15 8,25 19 8 17,00 4 11 1,25 8 8 6,00 43 42 32,50 238,863 3 12 12 68 3631

13 3826 FATMA GÜLDURAN 10A 14 10 11,50 16 6 14,50 4 4 3,00 4 3 3,25 38 23 32,25 237,579 2 13 13 72 3697

14 3828 MAHMUT MEŞE 10D 12 12 9,00 18 7 16,25 3 6 1,50 8 12 5,00 41 37 31,75 236,471 2 14 14 76 3757

15 0 KAAN 10C 6 12 3,00 20 5 18,75 7 5 5,75 4 4 3,00 37 26 30,50 233,413 4 15 15 79 3887

16 3796 SELİN KAYACI 10D 18 10 15,50 13 13 9,75 5 3 4,25 0 2 -0,50 36 28 29,00 227,139 3 16 16 86 4206

17 11009 SEMA NUR 10B 10 13 6,75 18 10 15,50 5 1 4,75 3 7 1,25 36 31 28,25 226,092 7 17 17 87 4263

18 3843 CEZBUNUR DÖNMEZ 10A 13 9 10,75 15 7 13,25 3 7 1,25 4 4 3,00 35 27 28,25 225,642 3 18 18 89 4289

19 2323 MELİKE KARATEKİN 10A 15 10 12,50 11 7 9,25 4 4 3,00 4 4 3,00 34 25 27,75 223,912 4 19 19 91 4373

20 3800 AHMET 10B 9 11 6,25 20 4 19,00 5 5 3,75 1 13 -2,25 35 33 26,75 221,508 8 20 20 92 4513

21 3893 ESMA KAYA 10B 11 8 9,00 12 9 9,75 1 2 0,50 6 8 4,00 30 27 23,25 210,880 9 21 21 96 5051

22 3820 ENES KAAN SARPDAĞ 10C 10 14 6,50 17 8 15,00 3 1 2,75 0 5 -1,25 30 28 23,00 210,243 5 22 22 97 5080

23 3837 MELİSA 10B 16 10 13,50 12 12 9,00 2 2 1,50 2 12 -1,00 32 36 23,00 209,343 10 23 23 98 5124

24 3867 ECRİN KARAYILMAZ 10C 12 12 9,00 14 12 11,00 2 2 1,50 2 3 1,25 30 29 22,75 209,267 6 24 24 99 5126

25 3839 MASSEY BURHAN GFB 10A 3 5 1,75 14 2 13,50 5 3 4,25 3 1 2,75 25 11 22,25 208,766 5 25 25 100 5157

26 3806 EDANUR YAŞAR 10A 11 9 8,75 9 9 6,75 3 6 1,50 6 2 5,50 29 26 22,50 208,718 6 26 26 101 5160

27 3797 ZEYNEP YİĞİTER 10A 10 16 6,00 11 11 8,25 4 3 3,25 6 5 4,75 31 35 22,25 208,294 7 27 27 102 5182

28 3885 SU BARAN 10B 7 19 2,25 11 10 8,50 7 3 6,25 5 5 3,75 30 37 20,75 204,232 11 28 28 103 5412

29 3803 BEKİR YÖNDEMLİ 10A 6 5 4,75 11 7 9,25 7 4 6,00 1 1 0,75 25 17 20,75 203,787 8 29 29 104 5443

30 3874 NİSA CEREN ERDER 10A 13 11 10,25 9 8 7,00 1 2 0,50 4 4 3,00 27 25 20,75 203,162 9 30 30 105 5478

31 0 MUSTAFA AKTAŞ 10A 10 10 7,50 14 10 11,50 3 3 2,25 1 8 -1,00 28 31 20,25 201,857 10 31 31 106 5553

32 3881 DAMLA YILDIRI 10C 14 11 11,25 2 5 0,75 4 3 3,25 7 10 4,50 27 29 19,75 200,086 7 32 32 108 5657

33 3857 MELİKE Ç 10D 19 8 17,00 4 5 2,75 1 3 0,25 24 16 20,00 199,910 4 33 33 109 5667

34 3830 ELMAS IŞIK 10B 9 14 5,50 7 8 5,00 5 1 4,75 5 4 4,00 26 27 19,25 199,311 12 34 34 110 5702

35 3795 ZEYNEP EROĞLU 10D 7 18 2,50 18 12 15,00 1 3 0,25 1 2 0,50 27 35 18,25 196,555 5 35 35 112 5879

36 3880 SELAHATTİNCANKURTARA10C 6 7 4,25 10 7 8,25 3 0 3,00 2 3 1,25 21 17 16,75 191,848 8 36 36 114 6180

37 3887 BİLGE ÖZKAN 10C 4 6 2,50 9 7 7,25 7 4 6,00 20 17 15,75 189,260 9 37 37 115 6358

38 3807 TAHA AYDOĞAN 10D 6 9 3,75 11 4 10,00 2 1 1,75 19 14 15,50 188,106 6 38 38 116 6435

39 3821 MKA AYBERK ŞAHİN -9B 1 4 0,00 7 2 6,50 8 0 8,00 1 1 0,75 17 7 15,25 187,872 1 39 39 117 6451

40 3886 HASAN ARDIÇ 10B 6 22 0,50 15 14 11,50 3 6 1,50 24 42 13,50 182,576 13 40 40 118 6770

41 3805 SUDENAZ İÇME 10D 6 15 2,25 13 10 10,50 1 0 1,00 0 3 -0,75 20 28 13,00 180,756 7 41 41 119 6872

42 3855 ECEM 10C 4 6 2,50 10 8 8,00 3 0 3,00 0 2 -0,50 17 16 13,00 180,733 10 42 42 120 6874

43 3882 SUDE SAVAŞ 10B 7 9 4,75 5 3 4,25 3 1 2,75 2 3 1,25 17 16 13,00 180,511 14 43 43 121 6892

44 3870 YAREN BİCAN 10C 9 19 4,25 12 16 8,00 21 35 12,25 178,271 11 44 44 122 7030

45 3835 EFEHAN TAŞDEMİR 10C 11 6 9,50 3 5 1,75 1 3 0,25 15 14 11,50 175,334 12 45 45 123 7224

46 3833 MASSEY SİNAN 10A 2 3 1,25 5 2 4,50 5 2 4,50 1 2 0,50 13 9 10,75 174,172 11 46 46 124 7296

47 3817 NEVGA UÇAR 10B 7 9 4,75 7 12 4,00 2 2 1,50 2 6 0,50 18 29 10,75 173,717 15 47 47 125 7327

48 3824 M AYDCĞMUŞ 10B 1 1 0,75 8 0 8,00 2 1 1,75 11 2 10,50 173,633 16 48 48 126 7332
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

YOZGAT BOĞAZLIYAN BOĞAZLIYAN ANADOLU LİSESİ 10. SINIF KDS 3 56 56 136 9284

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11,9 10,7 9,27 12,9 8,9 10,71 7,4 5,0 6,12 6,6 8,0 4,58 38,8 32,6 30,68 233,200

Okul Ortalaması 10,0 9,9 7,57 11,5 8,0 9,54 4,0 2,6 3,33 3,3 4,4 2,20 28,9 24,9 22,64 209,160

KATILIMLAR

49 3865 MUHAMMET BAKKAR 10C 5 12 2,00 3 6 1,50 4 0 4,00 4 4 3,00 16 22 10,50 173,423 13 49 49 127 7342

50 3864 EMİNE ALKAN 10C 4 9 1,75 7 7 5,25 3 2 2,50 2 4 1,00 16 22 10,50 173,376 14 50 50 128 7345

51 5100 ELİF YAREN 10A 6 12 3,00 4 11 1,25 2 2 1,50 4 4 3,00 16 29 8,75 168,033 12 51 51 129 7658

52 3879 BATU K 10C 5 7 3,25 6 6 4,50 0 1 -0,25 0 1 -0,25 11 15 7,25 163,361 15 52 52 132 7927

53 3876 NUR YÜCEL 10D 7 20 2,00 9 19 4,25 2 5 0,75 4 16 0,00 22 60 7,00 162,782 8 53 53 133 7953

54 3840 SERDAR CEYLAN 10C 6 10 3,50 6 14 2,50 12 24 6,00 159,581 16 54 54 134 8091

55 3891 AKİF 10D 3 6 1,50 1 6 -0,50 3 2 2,50 1 3 0,25 8 17 3,75 153,088 9 55 55 135 8384

56 0 EMRE YÜKSEK 10* 3 3 2,25 1 5 -0,25 1 6 -0,50 2 8 0,00 7 22 1,50 146,217 1 56 56 136 8679
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